２０２４年２月

お客さま各位

中兵庫信用金庫

 店外ＡＴＭコーナーの一時休止のお知らせ

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

 このたび、当金庫の店外ＡＴＭコーナーは、ＡＴＭ入替作業ならびに新紙幣改刷に伴う

改造作業を実施するにあたり、下記のとおり一時休止させていただきます。

 作業中は、お手数ですが、最寄りのＡＴＭコーナーをご利用ください。

 ご利用のお客様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申

しあげます。

記

【一時休止する店外ＡＴＭコーナー】

店外ＡＴＭコーナー名 作業日 一時休止時間

三田市民病院出張所 ３月 ７日（木） ９：３０～１４：００

イオン三田ウッディタウン店出張所 ３月１２日（火） ９：３０～１４：００

コモーレ丹波の森出張所 ３月１３日（水） ９：３０～１４：００

ザ・ビッグ篠山店出張所 ３月１４日（木） ９：３０～１４：００

丹波篠山市役所出張所 ３月１９日（火） ９：３０～１４：００

バザールタウン西脇出張所 ３月２１日（木） １５：３０ ～ 終 日

丹波市役所出張所 ３月２８日（木） ９：００～１４：３０

以 上